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ROAD ITT Pa3penka Ha Bonocckoe 2008 (15kmM)

[AHenponeTpoBCcK
19.10.2008
BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer
Kateropus: "O6wunii 3auet”
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S 000000 | 1. Yyiiko AHAPI# - chao - [Hinpo
- 2. ba6eHko EBreHwii - jazz - [IHinpo J
i 3. MenbHukoB Bnagumwmp - uglerod - [Hinpo 1

Karteropwus: "28"
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! bikcportal.o?g.uo !
R

L ~ 1. \Yyiiko AHAPI# - chao - [Hinpo
F 2. babeHko EBreHmi - jazz - Hinpo ]
i 3. MenbHukoB Bnagumwmp - uglerod - [IHinp b
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Karteropwms: "26"
: 2 powered hy 1
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L 1. WonuH Buranwuii - lHenponeTposck .

b 2. leHeka KoHcTaHTHH - titan - Hinpo J
i 3. BuprokoB Anekceii - kabaH - [Hinpo 1
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Kateropus: "28 BHe3aueTa exanu napHyr"

1. YepHoB Muxaun - [IHenponeTpoBCK
2. N'oHyap KoHCTpaHTUH - [IHenponeTpoBCk
3

Kateropwus: "28 BHe3auera"

1. Opraes Bnagumup - [lHenponeTpoBCck
2
3
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ROAD ITT Paznenka Ha Bonocckoe 2008 (15km) - Pe3syabTaTbl

Kateropus: O6wuii 3auer

Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bo3spacr |Bpemsa ?_I;:Te'po; (I'?[.)rg;'bl(ﬁ):
1 42 |Yyiko AHAapin chao [HenponeTtposck| 1976 |27:10
2 6 BabeHko EBreHui jazz [AHenponeTposck| 1985 [27:35| 00:25 00:25
3 17  |MenbHukoB Bnaanmunp uglerod |OHenponeTtposck| 1967 |28:15| 01:05 | 00:40
4 43  |3aitueHko Butanui [HenponeTpoBck| 1978 [28:32| 01:22 | 00:17
5 18 |LlyBaToB AnekcaHap Alex_xelA|OnenponeTpoBck| 1989 [28:33| 01:23 | 00:01
6 19 |BbparuH Masen [HenponeTtposck| 1987 [29:06| 01:56 | 00:33
7 14  |WaapwuH Oner [AHenponeTtposck| 1970 [29:10| 02:00 00:04
8 2 KopHeeHkoB AnekcaHap |Aleksandr|dHenponeTpoBck| 1950 (29:11| 02:01 | 00:01
9 1 babeHko AnekcaHap aleks [OHenponeTpoBck| 1960 |29:17| 02:07 | 00:06
10 8 LWonvH Butanwii [HenponeTtposck| 1978 |29:41| 02:31 | 00:24
11 9 LLinpokos MeaH [Arenponetposck| 1991 |30:07 | 02:57 | 00:26
12 5 Macuuenbckuit AnekcaHap |[EvgenP  |HoBoMOCKOBCK 1957 |30:13| 03:03 00:06
13 23 |/lnHbkoB AnekcaHap [HenponeTtposck| 1959 |31:00| 03:50 | 00:47
14 7 MNpyaHukos ApTem AHenponeTposck| 1983 [31:11| 04:01 00:11
15 29 |Menbix PomaH [HenponeTtposck| 1966 |31:18| 04:08 | 00:07
16 3 |dexeka KOHCTaHTUH titan [AHenponeTposck| 1983 |32:28| 05:18 | 01:10
17 24 |l'yakos Oner [AHenponeTposck| 1972 [32:42| 05:32 00:14
18 28 |buptokoB Anekcen kabaH [HenponeTtposck| 1983 |32:57 | 05:47 | 00:15
19 13 |ManukoB KOHCTaHTWH [AHenponeTposck| 1988 [33:09| 05:59 00:12
20 4 TypuHOB Makcum OHenponetpoBck| 1991 |33:12| 06:02 00:03
21 50 |KoBanes Anekceit [AHenponeTposck| 1982 |36:09| 08:59 | 02:57
22 12 |benses AnekcaHap OHenponeTpoBck| 1976 |36:14| 09:04 | 00:05
23 15 |Menbix Cepreit [HenponeTtposck| 1993 |38:34| 11:24 | 02:20

Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 23

Kateropus: 28

Mecro|Homep Nmsa Huk Fopon Bo3pact |Bpems aL:Te.poaT S;;;LIZT
1 42  |Yyiiko AHapi chao [HenponeTpoBck| 1976 |27:10
2 6 BabeHko EBreHmi jazz [JHenponeTposck| 1985 [27:35| 00:25 00:25
3 17  |MenbHukoB Bnaanmmnp uglerod |AHenponeTtposck| 1967 |28:15| 01:05 | 00:40
4 43  |3aitueHko Butanuii [dHenponeTtpoBck| 1978 |28:32| 01:22 | 00:17
5 18 |LlyBaToB AnekcaHap Alex_xelA|OAnenponeTpoBck| 1989 [28:33| 01:23 00:01
6 19 |BparuH Masen [AHenponeTposck| 1987 [29:06| 01:56 | 00:33
7 14  |WanpwuH Oner [AHenponeTposck| 1970 [29:10| 02:00 00:04
8 2 KopHeenkos AnekcaHap |Aleksandr|dHenponeTtposck| 1950 |29:11| 02:01 | 00:01
9 babeHko AnekcaHap aleks [OHenponetpoBck| 1960 |29:17| 02:07 | 00:06
10 LLinpokos MBaH [HenponeTtposck| 1991 |30:07 | 02:57 | 00:50
11 5 Macuuenbckuii Anekcanap|EvgenP  |HoBoMockoBCk 1957 |30:13 | 03:03 | 00:06
12 23 |/lnHbkOB AnekcaHap [HenponeTtposck| 1959 |31:00| 03:50 | 00:47
13 7 MNpyaHukoB ApTem [AHenponetposck| 1983 |31:11| 04:01 | 00:11
14 29 |Menbix PomaH AHenponeTpoBck| 1966 |[31:18| 04:08 | 00:07
15 24 |l'ynkos Oner [HenponeTtposck| 1972 |32:42| 05:32 | 01:24
16 4 TypuHOB Makcum AHenponeTtposck| 1991 [33:12| 06:02 00:30
17 50 |KoBanes Anekcei [HenponeTtposck| 1982 |36:09| 08:59 | 02:57

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 17

Kateropus: 26

Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bo3pacr|Bpemsa a;;TépoaT (:;g;LIZT
1 8 LWonvH Butanuii [HenponeTtposck| 1978 |[29:41
2 [eHeka KoHcTaHTuH [titan |AHenponeTposck| 1983 |32:28| 02:47 | 02:47
3 28 |BupiokoB Anekceint kabaH|dHenponeTpoBck| 1983 |32:57| 03:16 00:29
4 13 |ManukoB KoHCTaHTWH [HenponeTtposck| 1988 |[33:09| 03:28 | 00:12
5 12 |benses AnekcaHap [AHenponeTposck| 1976 |[36:14| 06:33 03:05
6 15 |Menbix Ceprei [HenponeTtposck| 1993 |38:34| 08:53 | 02:20

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 6

Kateropus: 28 BHe3ayeTa exajiu napHyro

Mecro|Homep Nma Huk Fopon Bo3pacr |Bpemsa ?_L:Tépzr S;‘:LLIZT
1 27 |YepHos Muxaun [lHenponeTpoBCcK 24:39
2 38 |lFoH4ap KoHCTpaHTuH [lHenponeTpoBCK; 25:29 | 00:50 00:50

Bcero yyacTHMKOB B Kateropwm: 2

Karteropus: 28 BHe3auerta

Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bo3pacr |Bpems e O Qe @y

nuaepa [npeabla.

1 69 |fOpTaes Bnaavmup [IHenponeTpoBCK |28:05
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b[kepcrlf-‘l_.gr\g‘un ROAD ITT Pasaenka Ha Bonocckoe 2008 (15kmM) - Pe3synbtatbl ﬁ‘f}

Bcero yyacTHukoB B kaTteropws: 1

Konunyecreo y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopoa Kon-Bo
[OHenponeTtpoBck 24 (92.3%)
HoBoMockoBck 1 (3.8%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 26
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